Ghejtiftung.

1248. Probjt und Convent ju S. Leonfard verleihen ein
halbes Haus bei der Oswaldacapelle und jwei Haujer am
Rhcinfprung auf DBersidht Burcdjards gen. Nufusd an defjen
Frou Mechthild, mit dem Bebing: si ipsum Burchardum
premori contigerit sine liberis, quos ex ipsa Mechtilde
genuerit, ipsa easdem domos et dimidiam quamdiu
vizerit libere possidebit, et post mortem eius ad here-
des dicti Burchardi sine contradictione qualibet rever-
tentur; salvo semper ecclesie nostre iure.

1269, Bernberus bder Bider und feine Fron Medtild
vergaben fid) vor Probjt und Convent ju &, Leonhard ein
Daus, weldes fie vom Stift su Erbe haben: dederunt sibi
invicem aream sive domum ipsam publice per manus
nostras, ita quod altero eorum viam universe earnis
ingresso alter supervivens eam possideat, hoc adiecto,
si Mechtild premorietur, Bernherus ipsam usque ad
obitum suum tenebit, post obitum vero eius Jta privigna
ipsius, filia predicte Mechtildis, domum sepedictam seu
aream hereditabit, nec debebit idem Bernherus domum
sive aream ipsam aliquatenus vendere vel obligare vel
modo aliquo alienare, si autem sepedictus Bernherus
premorietur, Mechtild et eius filia Jta eam tenebunt;
salvo in omnibus iure nostro,

Ausftener.

1280. Probjt und Convent bezeugen die BVerfitgung Ru-
bolfe gen. Daldbahitali, daf jein Hous ju Spalen, dad er
erfouft hat, auf feine Todter Medhtild, bdie Frau Werners

1 Die Urfunden find wo nidhts bemerft ift jimmtlid) dem Wvchiv bes
Leonbardftifts angehirig.
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gen. @haltfmit jum BVoraud fommen, oder ihr von den Mit-
erben bafiir 40 Pfund gezalt werden foll: de consensu et
per manum nostram videlicet prepositi supradieti
donavit et concedi procuravit.

Worgengabe.

1296. Probjft und Capitel verleihen die Hilfte eines
Hanfes, bie Johanned gen. Suiirli der Gerber feiner Frau
ye Wiorgengabe gefdhentt hat — Agnese filie Petri de
Machstat cerdonis uxori sue legitime donavit nomine
morganacii secundum ius et consuetudinem civitatis —
fiir den Balben 3Bing an bie (efitere und beftatigen bdie
Sdjenfung mit ihren Siegeln.

Grbteilung.

1258.  Probjt und Convent verlethen eine Hofjtatt an
®ertrud, Toditer ded Gerhard Nomanus und Ehefran Ru-
bolf8 von Hagendal bed Wietsgers: cum eadem area here-
ditario iure ex patre suo Gerhardo Romano et matre sua
Gertrude ad eam devoluta sit. Jn einer friihern Urtunde
(1245) waren Gerhard Nomanus, feine Fraw Gervtrud und
ihre Rindber Johannes und Gertrud mit der Hofjtatt beliehen
worden. !